
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №4 « РОМАШКА» 

 

ПРИКАЗ  № 45 – ОД 

 
 

От 29.12.2023 г.  

 

«Об утверждении Плана аттестации и повышения квалификации педагогических 

работников МАДОУ №4 «Ромашка» на 2024 год» 

 

 

 

В целях соблюдения законодательства РФ в области образования, реализации принципов 

государственной политики в области образования, создания условий для прохождения аттестации и 

курсовой подготовки педагогических работников в МАДОУ № 4 «Ромашка», руководствуясь 

Законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 

196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» (зарегистрирован в Минюсте Российской 

Федерации 07 июня 2023 года, регистрационный № 73696)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить План аттестации и повышения квалификации педагогических работников МАДОУ № 

4  «Ромашка» на 2024 год (приложение 1).  

2. Ответственному за организацию аттестации педагогических работников воспитателю 

КАТЮЖИНСКОЙ ЛЮДМИЛЕ АНАТОЛЬЕВНЕ:  

- познакомить педагогических работников с Планом аттестации и повышения квалификации 

педагогических работников МАДОУ №4 «Ромашка» на 2023 год;  

- строго отслеживать сроки проведения организационных мероприятий аттестации педагогических 

работников;  

- разместить данную информацию в «Уголке аттестации».  

3. Ответственному координатору официального сайта МАДОУ №4 «Ромашка» КАТЮЖИНСКОЙ 

ЛЮДМИЛЕ АНАТОЛЬЕВНЕ разместить «План аттестации и повышения квалификации 

педагогических работников МАДОУ № 4 «Ромашка» на 2024 год» на официальном сайте ДОО 

(https://cherdan1.tvoysadik.ru//) в разделе «Аттестация в ДОО» в срок до 09.01.2024 г. 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ №4                                       С.Г. Кадникова 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

 

_____.______.2023г.                                 ______________     Л.А. Катюжинская 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к Приказу №45 – ОД от 29.12.2023г. 

ПЛАН АТТЕСТАЦИИ И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ МАДОУ №4 на 2024г. 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество  

должность Срок  Аттестационные месяцы 

Аттестации  окончания 

действия 

предыдущей 

аттестации 

Повышение 

квалификации  
I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

1 Богданова Алеся 

Александровна 

воспитатель 16.10.2023   
- - - 

КПК 
- - - - - - - - 

2 Бурухина Елена 

Сергеевна 

воспитатель 16.10.2026 

Соотв. зан. 

должн. 

 2023 

- - - 

КПК 

- - - - - - - - 

3 Вьюхина Лариса 

Анатольевна  

воспитатель 01.02.2023  2023 
- - - 

КПК 
- - - - - - - - 

4 Катюжинская 

Людмила 

Анатольевна 

ст.воспитатель 31.08.2026 

Соотв. зан. 

должн. 

 2023 

- - - 

КПК 

- - - - - - - - 

5 Леонова Наталья 

Владимировна 

воспитатель 11.04.2026г. 

Перв. кв. 

кат. 

 2023 

- - - 

КПК 

- - - - - - - - 

6 Сурганова 

Евгения 

Васильевна 

воспитатель 01.11.2023   

- - - 

КПК 

- - - - - - - - 

7 Ситенкова Марина 

Васильевна 

воспитатель 15.02.2026 

Перв. кв. 

кат. 

 2023 

- - - 

КПК 

- - - - - - - - 

8 Топорищева 

Надежда 

Геннадьевна 

воспитатель 25.03.2027г. 

Соотв. зан. 

должн. 

 2023 

- - - 

КПК 

- - - - - - - - 

9 Чебунина Лариса 

Леонидовна  

Муз. 

руководитель 

Высш.кв.кат  2023 
- - - 

КПК 
- - - - - - - - 

10 Чечина Ольга 

Геннадьевна 

психолог 01.01.2024 

 

 2023 
А - - 

КПК 
- - - - - - - - 



 


	ПРИКАЗ  № 45 – ОД

